

Köhler Transport ApS

Hellevangen 16, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 33 16 25 02

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2018.

Johnny Köhler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Köhler Transport ApS Hellevangen 16 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 33 16 25 02
	Stiftet: 21. september 2010
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Johnny Köhler
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive vognmandsforretning samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 437 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	437.032	393.645
1 Personaleomkostninger	-351.890	-350.513
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.000	-18.000
Driftsresultat	76.142	25.132
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.766	-977
Resultat før skat	74.376	24.155
Skat af årets resultat	-17.763	-7.022
Årets resultat	56.613	17.133
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	35.000	0
Overføres til overført resultat	21.613	17.133
Disponeret i alt	56.613	17.133

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>9.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	126.621	93.339
Udskudte skatteaktiver	<u>3.524</u>	<u>2.719</u>
Tilgodehavender i alt	<u>130.145</u>	<u>96.058</u>
Likvide beholdninger	<u>319.995</u>	<u>258.273</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>450.140</u>	<u>354.331</u>
Aktiver i alt	<u>450.140</u>	<u>363.331</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	150.000	150.000
5 Overført resultat	40.921	19.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	35.000	0
Egenkapital i alt	<u>225.921</u>	<u>169.308</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	93.514	102.901
Selskabsskat	22.748	4.180
Anden gæld	107.957	86.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>224.219</u>	<u>194.023</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>224.219</u>	<u>194.023</u>
Passiver i alt	<u>450.140</u>	<u>363.331</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	226.993	226.556
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>121.489</u>	<u>120.549</u>
	<u>351.890</u>	<u>350.513</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.766</u>	<u>977</u>
	<u>1.766</u>	<u>977</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	<u>-81.000</u>	<u>-63.000</u>
Årets af-/nedskrivninger	<u>-9.000</u>	<u>-18.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-90.000</u>	<u>-81.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>0</u>	<u>9.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	19.308	2.175
Årets overførte overskud eller underskud	<u>21.613</u>	<u>17.133</u>
	<u>40.921</u>	<u>19.308</u>
